
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2371
   1102
   1102

Lužice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Křesťanské a demokratické unie - Československé strany 
lidové a nezávislých kandidátů

 1.     Jiří Hubačka                                 36        3.           342
 2.     Tomáš Klásek                                 53        1.           341
 3.     Jana Maršálková                              40        6.           306
 4.     Jakub Král                                   37        2.           295

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jana Ambrožová                               59       14.           371
 2.     Jaroslav Kreml                               67       13.           344
 3.     Jakub Buchta                                 37        1.           322
 4.     Štěpán Prygl                                 46        5.           313

Volební strana č. 4 - Sdružení pro spolky
 1.     Miloš Kadala                                 57        1.           198
 2.     Jana Líčeníková                              51        2.           180

Volební strana č. 5 - Občané pro Lužice
 1.     Petr Slatinský                               44        1.           391
 2.     Jan Pecka                                    44        6.           356
 3.     Jiří Domanský                                56        2.           349
 4.     Alena Lacková                                42        3.           291

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Zbyněk Hromek                                51        1.           159

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Křesťanské a demokratické unie - Československé strany 
lidové a nezávislých kandidátů

 1.     Jiří Molnár                                  39        4.           254
 2.     Marek Hasoň                                  61        5.           257
 3.     Olga Molnárová                               36        7.           256
 4.     Libor Hegnar                                 34        8.           188
 5.     Jakub Hromek                                 27        9.           209
 6.     Pavel Marada                                 62       10.           227

586358 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jaroslav Gožďál                              52       11.           175
 8.     Milan Smutný                                 56       12.           187
 9.     David Antoš                                  38       13.           180
10.     Eva Grufíková                                32       14.           169
11.     Lenka Havlíková                              32       15.           174

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Tereza Hemzová                               27        2.           270
 2.     Milan Foldyna                                56        3.           275
 3.     Vojtěch Novák                                31        4.           283
 4.     Hana Kokešová                                27        6.           228
 5.     Vojtěch Marada                               34        7.           290
 6.     Radomír Chudárek                             29        8.           207
 7.     Michal Kučaba                                22        9.           225
 8.     Jitka Konvičná                               61       10.           214
 9.     Josef Krchnivý                               56       11.           216
10.     Soňa Zimková                                 57       12.           275
11.     Daniel Dorica                                44       15.           210

Volební strana č. 4 - Sdružení pro spolky
 1.     Martina Mirošová                             44        6.           130
 2.     Stanislav Kalužík                            43        3.           118
 3.     Lukáš Kopřiva                                22        4.            98
 4.     Jiří Nesvadba                                56        5.           125
 5.     Jiří Knapil                                  30        7.            90
 6.     Pavel Valoušek                               60        8.           127
 7.     Stanislav Brhel                              52        9.            88
 8.     Denisa Šimíková                              28       10.           107
 9.     Josef Klvač                                  46       11.            87
10.     Zdeňka Bílíková                              58       12.            66
11.     Roman Lukovský                               41       13.           114
12.     Jarmila Pražáková                            64       14.           119
13.     Ingrid Nesvadbová                            52       15.           100

Volební strana č. 5 - Občané pro Lužice
 1.     Jiří Šetina                                  36        4.           272
 2.     Michal Poláček                               45        5.           251
 3.     Přemysl Kyselák                              41        7.           204
 4.     Daniela Martínková                           46        8.           211
 5.     Marek Dohnal                                 48        9.           225
 6.     Zuzana Adamcová                              53       10.           201
 7.     Pavlína Domanská                             52       11.           207
 8.     Milan Fagan                                  44       12.           197
 9.     Ondřej Pavlík                                19       13.           176
10.     Michal Bohunský                              38       14.           221
11.     Roman Bílek                                  44       15.           166

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Naděžda Holešová                             44       11.            94
 2.     Martin Uhrovič                               46        2.            91
 3.     Michal Oliva                                 40        3.            82
 4.     Štěpán Prokop                                33        4.            81
 5.     Vlastislav Kubiš                             75        5.            68
 6.     Marta Příkazská                              57        6.            77
 7.     Sylvie Paráková                              30        7.            56
 8.     Stanislav Tetůr                              60        8.            67
 9.     Monika Onderková                             50        9.            68

586358 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Lenka Bílková                                42       10.            61
11.     Bronislava Tomanová                          51       12.            64
12.     Bohuslav Gottwald                            71       13.            47
13.     Filip Parák                                  35       14.            46
14.     Andrea Pavlíková                             45       15.            59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení Křesťanské a demokratické unie - Československé strany 
lidové a nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   3560, hranice:      260,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Klásek                                     341
              2.    Jakub Král                                       295
              3.    Jiří Hubačka                                     342
              4.    Jiří Molnár                                      254
              5.    Marek Hasoň                                      257
              6.    Jana Maršálková                                  306
              7.    Olga Molnárová                                   256
              8.    Libor Hegnar                                     188
              9.    Jakub Hromek                                     209
             10.    Pavel Marada                                     227
             11.    Jaroslav Gožďál                                  175
             12.    Milan Smutný                                     187
             13.    David Antoš                                      180
             14.    Eva Grufíková                                    169
             15.    Lenka Havlíková                                  174

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   4043, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Buchta                                     322
              2.    Tereza Hemzová                                   270
              3.    Milan Foldyna                                    275
              4.    Vojtěch Novák                                    283
              5.    Štěpán Prygl                                     313
              6.    Hana Kokešová                                    228
              7.    Vojtěch Marada                                   290
              8.    Radomír Chudárek                                 207
              9.    Michal Kučaba                                    225
             10.    Jitka Konvičná                                   214
             11.    Josef Krchnivý                                   216
             12.    Soňa Zimková                                     275
             13.    Jaroslav Kreml                                   344
             14.    Jana Ambrožová                                   371
             15.    Daniel Dorica                                    210

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    857, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Gutová                                     117
              2.    Jan Kočvara                                       67

586358 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Antonín Krejčiřík                                 62
              4.    Drahomíra Sasinková                               55
              5.    Vlastimil Kycl                                    66
              6.    Jitka Erlicherová                                 68
              7.    Marie Uhláriková                                  45
              8.    Jiřina Pilařová                                   51
              9.    Helena Holečková                                  46
             10.    Josef Forman                                      53
             11.    Radoslav Benada                                   49
             12.    Aloisie Víchová                                   53
             13.    Oľga Bohunská                                     39
             14.    Štěpánka Lorencová                                42
             15.    Jaroslav Hájek                                    44

Volební strana č. 4 - Sdružení pro spolky
Počet hlasů pro stranu:   1747, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Kadala                                     198
              2.    Jana Líčeníková                                  180
              3.    Stanislav Kalužík                                118
              4.    Lukáš Kopřiva                                     98
              5.    Jiří Nesvadba                                    125
              6.    Martina Mirošová                                 130
              7.    Jiří Knapil                                       90
              8.    Pavel Valoušek                                   127
              9.    Stanislav Brhel                                   88
             10.    Denisa Šimíková                                  107
             11.    Josef Klvač                                       87
             12.    Zdeňka Bílíková                                   66
             13.    Roman Lukovský                                   114
             14.    Jarmila Pražáková                                119
             15.    Ingrid Nesvadbová                                100

Volební strana č. 5 - Občané pro Lužice
Počet hlasů pro stranu:   3718, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Slatinský                                   391
              2.    Jiří Domanský                                    349
              3.    Alena Lacková                                    291
              4.    Jiří Šetina                                      272
              5.    Michal Poláček                                   251
              6.    Jan Pecka                                        356
              7.    Přemysl Kyselák                                  204
              8.    Daniela Martínková                               211
              9.    Marek Dohnal                                     225
             10.    Zuzana Adamcová                                  201
             11.    Pavlína Domanská                                 207
             12.    Milan Fagan                                      197
             13.    Ondřej Pavlík                                    176
             14.    Michal Bohunský                                  221
             15.    Roman Bílek                                      166

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1120, hranice:       81,4

586358 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Hromek                                    159
              2.    Martin Uhrovič                                    91
              3.    Michal Oliva                                      82
              4.    Štěpán Prokop                                     81
              5.    Vlastislav Kubiš                                  68
              6.    Marta Příkazská                                   77
              7.    Sylvie Paráková                                   56
              8.    Stanislav Tetůr                                   67
              9.    Monika Onderková                                  68
             10.    Lenka Bílková                                     61
             11.    Naděžda Holešová                                  94
             12.    Bronislava Tomanová                               64
             13.    Bohuslav Gottwald                                 47
             14.    Filip Parák                                       46
             15.    Andrea Pavlíková                                  59

........................................17:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586358 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lužice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15045               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení KDU-ČSL, NK               3560   15      15045,00           23,66
č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     4043   15      15045,00           26,87
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      857   15      15045,00            5,69
č. 4 - Sdružení pro spolky                1747   15      15045,00           11,61
č. 5 - Občané pro Lužice                  3718   15      15045,00           24,71
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1120   15      15045,00            7,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení KDU-ČSL, NK
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení pro spolky
      Občané pro Lužice
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4043,00     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.            3718,00     5 - Občané pro Lužice             
   3.            3560,00     1 - Sdružení KDU-ČSL, NK          
   4.            2021,50     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   5.            1859,00     5 - Občané pro Lužice             
   6.            1780,00     1 - Sdružení KDU-ČSL, NK          
   7.            1747,00     4 - Sdružení pro spolky           
   8.            1347,66     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   9.            1239,33     5 - Občané pro Lužice             
  10.            1186,66     1 - Sdružení KDU-ČSL, NK          
  11.            1120,00     6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.            1010,75     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  13.             929,50     5 - Občané pro Lužice             
  14.             890,00     1 - Sdružení KDU-ČSL, NK          
  15.             873,50     4 - Sdružení pro spolky           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení KDU-ČSL, NK               4
 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     4
 4 - Sdružení pro spolky                2
 5 - Občané pro Lužice                  4

586358 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

........................................17:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586358 - str. č. 7


